
ZARZĄDZENIE Nr 620/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.03.2016 r.

w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2016 
zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego pt. „Upowszechnianie literatury i działalność 
wydawnicza - Działalność kulturalna prowadzona w księgarniach stacjonarnych 
funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej Kraków”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890), art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz 
art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 239), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) oraz § 4 ust. 1 i ust. 2 załącznika Nr 1 do 
Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2016 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie przyjętego uchwałą Nr XXXI/523/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2015 r., zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2016 zadań 
publicznych Gminy Miejskiej Kraków w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego pt. „Upowszechnianie literatury i działalność wydawnicza - 
Działalność kulturalna prowadzona w księgarniach stacjonarnych funkcjonujących 
na obszarze Gminy Miejskiej Kraków”.

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym 
oraz zadań wraz z kwotami przyznanych dotacji, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

3. Wykaz ofert, które nie zostały wybrane w postępowaniu konkursowym i zadań, na które 
nie została przyznana dotacja oraz ofert odrzuconych ze względów formalnych stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Środki finansowe w kwocie ogółem 200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) 
na realizację wydatków w roku 2016, o których mowa w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2016: 
Dz. 921, Rozdz. 92105, § 2360, zad. KD/WDK/02, Wspieranie działalności kulturalnej 
i artystycznej/Zlecenie realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na rok 2016, GWSMK, wydatek strukturalny – 
nie dotyczy.

§ 3. 1. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.

2. Podstawą do wypłaty dotacji jest zawarcie umowy w formie pisemnej pod rygorem 
nieważności. 

3. W przypadku udzielenia mniejszej kwoty dotacji od wnioskowanej w ofercie, oferent 
może przed zawarciem umowy negocjować zmniejszenie zakresu rzeczowego zadania 
lub zrezygnować z jego realizacji.



4. Do rozliczenia dotacji przyjmowane będą koszty ponoszone od dnia zawarcia 
umowy/aneksu do dnia zakończenia realizacji zadania określonego w podpisanej 
umowie/aneksie. 

§ 4. 1. Do określenia szczegółowego zakresu zadań, w ramach przyznanej dotacji, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zobowiązuje się Stanisława Dziedzica – 
Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Stanisława 
Dziedzica - Katarzynę Olesiak – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

2. Do podpisywania umów i ewentualnych aneksów dotyczących realizacji zadań 
w ramach przyznanych dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
upoważnia się Stanisława Dziedzica – Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego, a w przypadku jego nieobecności każdorazowo Katarzynę Olesiak – Zastępcę 
Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 5. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Krakowa: http://www.bip.krakow.pl, na miejskiej platformie informacyjnej dla organizacji 
pozarządowych: http://www.ngo.krakow.pl/ oraz w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie 
ogłoszeń w Kancelarii Magistratu, pl. Wszystkich Świętych 3-4.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.bip.krakow.pl/
http://ngo.krakow.pl/


Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr …../…
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia ……….

Realizacja zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków 
w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pt. 

„Upowszechnianie literatury i działalność wydawnicza – 

Działalność kulturalna prowadzona w księgarniach stacjonarnych funkcjonujących na 
obszarze Gminy Miejskiej Kraków”

Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym 
oraz zadań wraz z kwotami przyznanych dotacji.

Lp.

Sygnatura oferty 
w ewidencji Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UMK

Nazwa oferenta Tytuł zadania

Liczba 
punktów

(max 
100)

Kwota dotacji 
w roku 2016

1. KD-04.524.10.63.2016 Fundacja Miasto 
Literatury

Krakowskie 
księgarnie na 

medal
95 80 000 zł

2. KD-04.524.10.10.2016
Fundacja 
Centrum 

Kopernika

Festiwal 
niezależnych 

księgarń
92 80 000 zł

3. KD-04.524.10.21.2016 Fundacja 
POEMAT

DYSKUSYJNE 
KLUBY 

CZYTELNICZE
91 40 000 zł

Ogółem: 200 000 zł



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr …../…
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia ……….

Realizacja zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków 
w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pt. 

„Upowszechnianie literatury i działalność wydawnicza – 

Działalność kulturalna prowadzona w księgarniach stacjonarnych funkcjonujących na 
obszarze Gminy Miejskiej Kraków”

Wykaz ofert, które nie zostały wybrane w postępowaniu konkursowym i zadań, na które 
nie została przyznana dotacja.

Lp.

Sygnatura oferty 
w ewidencji Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UMK

Tytuł zadania Nazwa oferenta Liczba punktów
(max 100)

1. KD-04.524.10.24.2016

OTWARTE 
MIKROFONY 
LITERACKIE

czyli program aktywizacji 
pisarzy amatorów

Stowarzyszenie 
Pisarzy Polskich

Oddział w 
Krakowie

87



 Wykaz podmiotów, których oferty zostały odrzucone ze względów formalnych. 

Lp.

Sygnatura oferty 
w ewidencji Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego UMK

Tytuł zadania Nazwa oferenta Uwagi

1. KD-04.524.10.61.2016

Animacja życia 
literackiego 

w krakowskich 
księgarniach

Fundacja 
„Korporacja Ha!art”

Oferta nieprawidłowa pod 
względem formalnym. Brak 
działalności nieodpłatnej 
i odpłatnej pożytku 
publicznego (w ofercie na str. 
3 wpisano: „brak”). Do 
udziału w konkursie 
uprawnione były organizacje 
pozarządowe w rozumieniu 
art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z 
późn. zm.) oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 
ww. ustawy, prowadzące 
nieodpłatną i/lub odpłatną 
działalność pożytku 
publicznego w obszarze 
kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa 
narodowego.

2. KD-04.524.10.77.2016

Fundacja AYA 
FOUND

ul. Pod Szańcami 3
30-240 Kraków

Festiwal „Kraków. Spis 
treści”

Oferta nieprawidłowa pod 
względem formalnym. 
Brak informacji dotyczącej 
prowadzonej działalności 
pożytku publicznego 
(w ofercie na str. 2 
w opisie działalności 
nieodpłatnej wpisano: 
„z celów statutowych, 
opisu działalności odpłatnej 
nie uzupełniono w ogóle).


